
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 

PAVADUOTOJUI ROMUI MEDZVECKUI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO 

ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DALININKŲ SUSIRINKIME BALSUOTI DĖL 

ŠIAULIŲ APSKRITIES VIRŠININKO ADMINISTRACIJOS TAPIMO VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ CENTRO DALININKU 
 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-202 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 25 punktu ir 

Viešųjų įstaigų įstatymo 7 ir 10 str., Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Priimti Šiaulių apskrities viršininko administraciją VšĮ Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centro dalininku ir nustatyti 1 000 Lt dydžio  įnašą, kurį naujasis dalininkas turi įnešti per 

mėnesį nuo sprendimo priėmimo dienos dalininkų susirinkime. Suteikti dalininkui 1 (vieną) 

sprendžiamąjį balsą visuotiniame dalininkų susirinkime. 

 2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotoją Romą Medzvecką 

dalyvauti VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro dalininkų susirinkime ir balsuoti už 1 

sprendimo punktą. 

 

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas  

    


